

# MÅNEDSPLAN MAI KNØTT

Tema: Huset mitt og I naturen/vår – fugler, småkryp, farger og **17. mai**

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
29. 4 Ukens hjelper Samling med «Boken om meg» Mini røris	30. 4 Grupper Troll/ Knøtt	1. <b>Off. høytidsdag</b> <b>Barnehagen er stengt</b>	2. Matlaging  Grupper inne/ute	3. Hinderløype/ Mini røris
6. Ukens hjelper Samling med «Boken om meg» Mini røris	7. Grupper Troll/ Knøtt	8. Tur i nærmiljøet 9-11.00 Tema: Fargejakt	9. Kristi <b>Himmelfarts- dag</b>  <b>Barnehagen er stengt</b>	10. Formingsaktiviteter  Tema: 17.mai
13. <b>MILJØDAG</b> Vi øver på å gå i 17. mai-tog	14. Grupper Troll/ Knøtt	15. <b>Hipp hurra!</b> <b>Else 2 år!</b> 	16. Vi feirer 17.mai i barnehagen  <b>Husk flagg!</b> 😊	17. Norges <b>nasjonaldag!</b>  <b>Barnehagen er stengt</b>
20. <b>2. pinsedag</b> <b>Barnehagen er stengt</b>	21. Grupper Troll/ Knøtt	22. Tur i nærmiljøet 9-11.00 Tema: Fargejakt/ Utelek 	23. Besøksdag for nye barn <b>Hipp hurra!</b> <b>Sara 3 år!</b>	24. Formingsaktiviteter Tema: vår og småkryp
27. Idrettsuken i barnehagen	28. Idrettsuken i barnehagen	29. Idrettsuken i barnehagen Besøksdag for nye barn som begynner fra høst	30. Idrettsuken De eldste samling på Tasta sykehjem  De yngste sammen med Troll	31. Idrettsuken i barnehagen

Fagområdene: **Kropp, bevegelse, mat og helse:** Idrettsuken i barnehagen, og i det daglige aktiviteter

**Antall, rom og form:** Fagområdet handler om å oppdage, utforske og skape strukturer og hjelper barna til å forstå sammenhenger i naturen, samfunnet og universet.

**Kommunikasjon, språk og tekst:** «Skape et variert språkmiljø der barna får mulighet til å oppleve glede ved å bruke språk og kommunisere med andre»

**Natur, miljø og teknikk:** «Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider/tema Vår»

**Sangene, rim og regler som vi kommer til å bruke i mai måned:»** Blomster små»,» Se min kjole»

«Alle fugler små de er», «Jeg gikk en tur på stien» «Soltrall» «Jeg er en liten undulat» Vi øver på vår og 17. mai sanger. Vi bruker «Boken om meg» i samlingen med ukens hjelper.

**I naturen, vår og småkryp**

# MÅNEDSPLAN MAI KNØTT

Tema: Huset mitt og I naturen/vår – fugler, småkryp, farger og **17. mai**

Vi skal få kunnskap om naturen rundt oss og følge med på årstidsendringer. Vi skal også få kunnskap om små kryp vi ser og kan være at vi kommer til å så frø. Vi fortsetter å jobbe med boken «Den lille larven Aldrimett» over tid og fordype tema. Barna på Knøtt har vist veldig interesse i larven prosessen. Vi har lest boken og dramatisert den ved hjelp av konkreter. Vi har limt bilder fra boken på gulvet, laget en liten larve med fingeravtrykk, en større med sokker som vi malte sammen i grønt, og vi har laget en stor larve av papptallerker som henger på veggen. Ute har vi vært på jakt etter små kryp og vi håpet på å finne en larve. Barna fikk bruke lupe og mikroskop- fagområdene «Natur, miljø og teknologi» og «Antall, rom og form». Fagområdet «Antall, rom og form» har vi og knyttet i «Popcorn prosessen». Der var barna helt med fra å dyrke popcornress, se på utvikling av popcornress til og med lage popcorn og bruke det i formingsaktivitet (laget hver sitt «vår tre» med popcorn).

## Grupper sammen med Troll

Vi fortsetter med aldersinndelte grupper sammen med Troll. I gruppene har vi jobba med tema vår og små kryp. Vi ruller på hvilken gruppe som er ute, der ser vi hvilke små kryp vi kan finne på barnehagens uteområde. Alle gruppene forsetter å jobbe med boken «Den lille larven Aldrimett». Vi bruker konkreter når vi forteller, og har ulike formingsaktiviteter knyttet til fortellingen.

## Markering av 17. mai i barnehagen

Vi snakker om hvorfor vi feirer 17. mai, og øver på følgende sanger: «Ja, vi elsker», «Alle fugler», «Norge i rødt, hvitt og blått», «17. mai sang for de små».

Torsdag 16. mai feirer vi i nasjonaldagen i barnehagen. Vi går i tog sammen med Byfjord skole som ender ved Tasta sykehjem, barnehagen synger sanger og får is. Familiemedlemmer som har mulighet til å komme å se barna i toget, er velkomne til det. Feiring i barnehagen blir med uteleker og vi spiser pølser og is.

## Idrettsuke

Hver dag denne uka vil det være varierte fysiske aktiviteter for hele barnehagen.

## Foreldresamtaler og personalet

Pga. sykefravær på avd. starter vi litt senere med foreldresamtaler. Det skal komme egen info «Foreldresamtale vår 2024»

Ved langtidssykefravær er vi nødt til å gjøre endringer i personalgruppen for å ha stabilitet på avdelingen. Derfor er Zana fra Troll på Knøtt som vikar for Valentina i en periode. Vi kommer til å ha en del vikarer i løpet av denne måned og pga. både sykefravær og avtalt feriedager.

## Overgang til stor avdeling

Vi har nå fordelt barnegruppene, og alle 3-åringene fra Knøtt får plass på Romling til høsten. Hvert barn vil få et velkomstbrev fra Romling om hvilken dato de skal begynne og hvem som blir kontaktperson, dette leveres ut når det er klart. Vi har allerede startet med tilvenning på stor avd.

## Nye barn som begynner til høsten

I løpet av våren er det satt opp fire besøksdager der nye barn som skal begynne til høsten blir invitert til barnehagen. De barna som fortsatt skal gå på Knøtt til høsten blir da kjent med de nye barna. Samme dagen skal de som skal på stor avdeling gå på besøk til sin nye avdeling.

Vi ønsker alle en fin mai måned!

Hilsen oss på Knøtt 😊

